

FECHA DE ADQUISICION	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	STOCK	PRECIO	TOTAL
FEBRERO		BANDAS DE GOMA VELDER, CAJA	2	18.00	36.00
FEBRERO	132	BOLIGRAFOS AZULES CAJA	9	48.84	439.56
FEBRERO	133	BOLIGRAFOS NEGROS CAJA	19	48.84	927.96
FEBRERO		BORRADOR DE PIZARRA PRINTA	1	60.00	60.00
FEBRERO	106	CINTA ADHESIVA 3/4 ECON POINTER	8	20.00	160.00
FEBRERO		CLIPS DE METAL JUMBO PRINTA (10/1)	1.5	300.00	450.00
FEBRERO		CLIPS DE METAL PEQUEÑOS CORONA (10/1)	1	100.00	100.00
FEBRERO		CLIPS MARIPOSA TYROL 51MM	6	400.00	2,400.00
FEBRERO	90	CLIPS BILLETERO 2"	6	83.06	498.36
FEBRERO	85	CLIPS NO 2	13	26.57	345.41
FEBRERO	84	CLIPS NO 1	12	9.12	109.44
FEBRERO		CHINCHES PLASTICOS	2	30.23	60.46
FEBRERO	287	CORRECTOR LIQUIDO	11	14.02	154.22
FEBRERO		DISPENSADOR DE TAPE	2	225.00	450.00
FEBRERO	125	DISPENSADOR DE 3/4 VELMER	4	78.38	313.52
FEBRERO	251	FOLDERS 8 1/2 X 11 AZULES, CAJA	9	353.22	3,178.98
FEBRERO	72	GRAPADORAS STANDARD PRINTA	8	128.79	1,030.32
FEBRERO	116	GRAPAS CAJA STANDARD	18	28.00	504.00
FEBRERO		LABEL ADHESIVO P/FOLDER, PAQUETE	5	75.00	375.00
FEBRERO		LAPICES DE CARBON #2 STUDMARK	9	60.00	540.00
FEBRERO		LIBRETAS CON LOGO	190	55.00	10,450.00
FEBRERO	185	LIBRETAS GRANDE EXT VELMER	10	22.40	224.00
FEBRERO	320	LIBROS RECORD	4	141.43	565.72
FEBRERO	78	MARCADORES DE PIZARRA AZUL	5	7.33	36.65
FEBRERO	78	MARCADORES DE PIZARRA NEGRO	6	7.48	44.88
FEBRERO	435	PIZARRA MAGICA 36 X 48	1	1,471.69	1,471.69
FEBRERO	206	POST IT BANDERITAS CORONA, PAQUETE	17	49.56	842.52
FEBRERO	79	POST 3X3 AMARILLO BUSINESS	23	12.89	296.47
FEBRERO	146	REGLAS PLASTICAS PRINTA	14	9.12	127.68
FEBRERO	77	RESALTADOR COLOR AMARILLO	15	9.33	139.95
FEBRERO	77	RESALTADOR COLOR NARANJA	7	9.33	65.31
FEBRERO	77	RESALTADOR COLOR ROSADO	3	9.33	27.99
FEBRERO	77	RESALTADOR COLOR VERDE	1	9.33	9.33
FEBRERO	630	RESMA 8 1/2 X 11	56	129.93	7,276.08
FEBRERO		RESMA 8 1/2 X 11 TIMBRADO	1	2,000.00	2,000.00
FEBRERO	122	SACAGRAPAS POINTER	9	15.67	141.03
FEBRERO		SOBRE CARTA BOND TIMBRADO	144	12.00	1,728.00
FEBRERO		SOBRE MANILA BOND TIMBRADO	151	16.00	2,416.00
FEBRERO		TACHUELAS, CAJA	2	180.00	360.00
FEBRERO		TAPE	9	225.00	2,025.00
FEBRERO	104	TJERAS PRINTA	8	24.70	197.60
FEBRERO	2333	TE MONDAISA VERDE	13	129.00	1,677.00
MARZO		TONER HP CF-410A NEGRO	1	4,445.00	4,445.00
MARZO		TONER HP CF411A CYAN	1	6,150.00	6,150.00
MARZO		TONER HP CF412A YELLOW	1	6,150.00	6,150.00
MARZO		TONER HP CF413A MAGENTA	1	6,150.00	6,150.00
JULIO		TONER HP CE390A-90A	2	9,400.00	18,800.00
MARZO		TONER HP 55A CE255A-NEGRO	2	7,450.00	14,900.00
JULIO		TONER EPSON 664 NEGRO	2	545.00	1,090.00
JULIO		CARTUCHO HP 954 NEGRO	2	2,160.00	4,320.00
JULIO		CARTUCHO HP 954 CYAN	1	1,512.00	1,512.00
JULIO		CARTUCHO HP 954 NAGENTA	1	1,512.00	1,512.00
JULIO		CARTUCHO HP 954 AMARILLO	1	1,512.00	1,512.00
MARZO		BOTELLA TINTA EPSON T66 4120 NEGRO	1	395.00	395.00
MARZO		BOTELLA TINTA EPSON T66 4220 AZUL	1	395.00	395.00
MARZO		BOTELLA TINTA EPSON T 66 4420 AMARILLO	1	395.00	395.00
FEBRERO	1344	BAYETAS DE MICROFIBRA (PAÑOS COCINA)	2	45.00	90.00
FEBRERO	1310	CREMORA COUNTRY 22 ONZAS	7	170.00	1,190.00
FEBRERO	2161	REFRESCO SPRITE LIMON 20 ONZAS (FARDOS)	6	295.00	1,770.00
AGOSTO	1782	BRILLO 3M SCOTH VERDE	24	130.00	3,120.00
FEBRERO	269	CLORO KLINACCION GL	3	52.00	156.00
FEBRERO	1800	JABON LIQUIDO P/MANOS KLINACCION GL	3	110.00	330.00
AGOSTO	387	JABON DE FREGAR KLINACCION GL	33	180.00	5,940.00
AGOSTO	1799	DESINFECTANTE KLINACCION GL	43	120.00	5,160.00
FEBRERO	1250	AMBIENTADOR EN SPRAY GLADE	6	89.00	534.00
FEBRERO					-
FEBRERO	529	CAFETERA ELECTRICA 30 TAZAS	1	4,500.00	4,500.00
FEBRERO	859	ABSORBENTE D EHUMEDAD HIPO WEST	7	175.00	1,225.00
FEBRERO	375	PAÑO BANDEJA BLANCOS	3	250.00	750.00
FEBRERO	2333	TE MONDAISA MANZANILLA	8	129.00	1,032.00
FEBRERO	1555	COPAS DE CRISTAL PARA AGUA (16)	1	900.00	900.00
FEBRERO	1748	SWAPER C/ PALO NO 24	2	130.00	260.00
AGOSTO	1283	AZUCAR CREMA LB	32	118.00	3,776.00
FEBRERO	535	AZUCAR BLANCA LB	31	27.00	837.00
FEBRERO	32	AZUCAR SLENDA CAJA 50/1	6	175.00	1,050.00
FEBRERO	1083	CAFÉ SANTO DOMINGO PAQ.1LB	21	205.00	4,305.00
AGOSTO	1146	REFRESCO COCA COLA 20ONZAS	11	355.00	3,905.00
AGOSTO	289	PAPEL TOALLA KLINACCION FARDO	24	500.00	12,000.00
AGOSTO	1892	PAPEL HIGHT JUMBO FARDO	50	490.00	24,500.00
AGOSTO	2237	SERVILLETA DE MESA 400/1 PAQ	113	90.00	10,170.00
FEBRERO	401	BANDEJA DESECHABLE DOBLE C/DIVISION FARDO	5	895.00	4,475.00
FEBRERO	2298	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE BAMBINO	6	21.00	126.00
AGOSTO	775	FUNDAS PLASTICAS NEGRAS 17X22	51	170.00	8,670.00
FEBRERO	2297	TENEDOR PLASTICO DESECHABLE BAMBINO	6	21.00	126.00
FEBRERO	233	TE JENGIBRE 20/1	4	129.00	516.00
AGOSTO		FARDO DE AGUA PLANETA AZUL	50	160.00	8,000.00
AGOSTO		LATAS DE MANI CON SAL 12OZ	5	211.00	1,055.00
AGOSTO		LATAS DE SEMILLA DE CAJUIL	4	593.00	2,372.00
AGOSTO		PAQ. DE MASCARILLAS QUIRURGICAS NEGRAS	42	215.00	9,030.00
AGOSTO		CJ MASCARILLAS QUIRURGICAS BLANCAS KN95	20	310.00	6,200.00
<b>TOTAL</b>					<b>195,796.00</b>